—1—

黄院〔2023〕115 号 签发人: 胡 昊

全校各单位、各部门：

为加强学籍管理，提高教学质量，保证教学活动的正常进行，

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》及《黄河水利职业技

术学院学生学籍管理规定》中的第三十七条第（一）款“学业成

绩在规定的最长学习年限内未达毕业要求的”、第（二）款“休

学、保留学籍期满，在规定期限内未提出复学申请或者申请复学

经复查不合格的”、第（四）款“未经批准联系两周未参加学校

规定的教学活动的”之规定，经研究，决定对 74 名学生作退学处

—2—

理，名单详见附件。

各院接到本通知后应将退学学生名单及退学理由予以公示，

并于接到本通知次日起 5 个工作日内，将退学决定书送达学生。

学生拒绝签收退学决定书的，可以以留置方式送达；已离校的，

可以采取邮寄方式送达；难于联系的，将通过学校网站或新闻媒

体等以公告方式送达。院部应明确告知学生退学时间及离校时限，

做好记录，存档备查。

对退学处理有异议的学生，在接到退学决定书之日起 10 个

工作日内，可按照《黄河水利技术学院学生申诉处理办法》向黄

河水利职业技术学院学生申诉处理委员会提出书面申诉。

各院应充分重视此项工作，妥善处理学生离校过程中的各种

问题，并于 2023 年 9月 20 日前，将退学决定书（教务处留存联）

及相关工作执行情况报至教务处。

附件：学生退学处理名单

黄河水利职业技术学院

2023 年 9月 26 日

—3—

附 件

序号 院 部 专 业 学 号 姓名

1 水利工程学院 水利水电建筑工程 2020013416 晁占兵

2 电气工程学院 电气自动化技术 2020081709 常春光

3 测绘工程学院 工程测量技术 20141021102 姜彦勇

4 测绘工程学院 工程测量技术(中外合作办学) 2014020128 靳浩

5 测绘工程学院 工程测量技术 2019030603 余昊阳

6 环境工程学院 材料工程技术 2018060726 陈皓哲

7 环境工程学院 环境监测与控制技术 2020060121 杨上滨

8 环境工程学院 食品质量与安全 2020061131 黄亚男

9 机械工程学院 机械设计与制造 2011051012 闫亚冰

10 机械工程学院 机械设计与制造 2012050926 喻东明

11 机械工程学院 模具设计与制造 2013051409 胡学锭

12 机械工程学院 工程机械运用与维护 20141051530 代小龙

13 机械工程学院 机械设计与制造 20141050841 吴霁雷

14 机械工程学院 汽车检测与维修技术 20151051534 张书浩

15 机械工程学院 工程机械运用技术 2018043036 王浩

16 机械工程学院 机械设计与制造 2018043222 张世杰

17 机械工程学院 汽车检测与维修技术 2018042231 姜大卫

—4—

18 金融与会计学院 会计 2012010511 黄雅玉

19 旅游学院 酒店管理 2013230604 王琪

20 旅游学院 旅游管理 2013230819 张凡凡

21 旅游学院 酒店管理 2018110713 郭梦珂

22 旅游学院 酒店管理 2018110822 苗晨晨

23 旅游学院 酒店管理 2018110803 吴淑莹

24 旅游学院 酒店管理 2018111017 张明业

25 旅游学院 酒店管理 2019111322 李欢

26 水利工程学院 工程监理 2010070316 邱志福

27 水利工程学院 水利水电工程造价管理 2012072216 刘智友

28 水利工程学院 工程监理 2013070411 王雪宁

29 水利工程学院 水利水电建筑工程 2013072122 王斌

30 水利工程学院 城市水利 20141080206 冯浩冉

31 水利工程学院 水利水电建筑工程 20141071524 刘梦阳

32 水利工程学院 水利水电建筑工程 20141071616 郝茂青

33 水利工程学院 水利水电建筑工程 20141071722 马英

34 水利工程学院 水利水电建筑工程 20141071732 罗勇

35 水利工程学院 水利工程施工技术 20141070802 李朝

36 水利工程学院 水利工程施工技术 20141070928 毛薛山

37 水利工程学院 水利工程施工技术 20151072606 郭琦

38 水利工程学院 港口航道与治河工程 2018012806 张凯阳

—5—

39 水利工程学院 建设工程监理(水利工程监理) 2018011738 刘涛

40 水利工程学院 水利工程(城市水利工程) 2018023126 任盼

41 水利工程学院 建设工程监理(水利工程监理) 2020013104 吴雯

42 土木与交通工程学院 建筑工程技术 2009090744 康际

43 土木与交通工程学院 高等级公路维护与管理 2010060738 毋慧欣

44 土木与交通工程学院 建筑工程技术 2011090714 刘海阳

45 土木与交通工程学院 道路桥梁工程技术 2012060106 郭华

46 土木与交通工程学院 道路桥梁工程技术 2013060228 姜恒宇

47 土木与交通工程学院 工程造价 2013090832 王震

48 土木与交通工程学院 建筑工程技术 2013090837 张冲

49 土木与交通工程学院 岩土工程技术(注册岩土工程师） 2013061032 盖彪

50 土木与交通工程学院 道路桥梁工程技术 20141060104 刘晓

51 土木与交通工程学院 道路桥梁工程技术 20141060517 雷嵚天

52 土木与交通工程学院 工程造价 20151091118 刘鸿清

53 土木与交通工程学院 建筑工程技术(中外合作办学) 20151090101 苏逸文

54 土木与交通工程学院 建筑工程技术 20151091713 李冠华

55 土木与交通工程学院 建筑工程技术 20151091806 杜国峰

56 土木与交通工程学院 道路桥梁工程技术 20161090321 孙贺

57 土木与交通工程学院 工程造价 2017021621 魏圣祖

58 土木与交通工程学院 工程造价 2017060613 李峰昊

59 土木与交通工程学院 建筑工程技术 2018020714 岳成博

—6—

60 土木与交通工程学院 建筑工程技术 2019020918 王一帆

61 土木与交通工程学院 工程造价 2020022526 赵康琦

62 信息工程学院 计算机多媒体技术 2009100108 李晓飞

63 信息工程学院 水利水电建筑工程 2009100208 苗世宽

64 信息工程学院 计算机多媒体技术 2012100519 马腾蛟

65 信息工程学院 计算机多媒体技术 2013100102 刘成祥

66 信息工程学院 计算机多媒体技术 2013100112 李帅

67 信息工程学院 软件技术 20141100817 杨龙

68 信息工程学院 计算机网络技术 20141100511 王恒恒

69 信息工程学院 数字媒体应用技术(室内设计) 2018091133 郭可新

70 艺术与设计学院 视觉传达艺术设计 2011220610 和志刚

71 艺术与设计学院 环境艺术设计 2018120334 李淑培

72 艺术与设计学院 歌舞表演 2019121303 吴智帅

73 艺术与设计学院 歌舞表演 2019121309 江悦

74 艺术与设计学院 歌舞表演 2019121420 范宗浩

黄河水利职业技术学院党政办公室 2023 年 9月 26日印发